
別紙様式３

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

宇都宮大学松原地区で使用する電気

契約担当役
酒井　哲夫

国立大学法人宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

平成30年8月6日
エネサーブ株式会社
滋賀県大津市月輪二
丁目19番6号

一般競争入札 －

（単価）
基本料金単価

561.60円
夏季時間

17.22円/kWh
その他季時間
16.08円/kWh

－
単価契約

7,003,539円
複数年契約

宇都宮大学石井地区で使用する電気

契約担当役
酒井　哲夫

国立大学法人宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

平成30年8月6日
エネサーブ株式会社
滋賀県大津市月輪二
丁目19番6号

一般競争入札 －

（単価）
基本料金単価

591.84円
ピーク時間

20.15円/kWh
夏季昼間時間
19.45円/kWh

その他季昼間時間
18.05円/kWh

夜間時間
12.54円/kWh

－
単価契約

4,247,797円
複数年契約

宇都宮大学下籠谷地区で使用する電
気

契約担当役
酒井　哲夫

国立大学法人宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

平成30年8月6日

エフビットコミュニ
ケーションズ株式会
社
京都府京都市南区東
九条室町23番地

一般競争入札 －

（単価）
基本料金単価

454.90円
ピーク時間

20.15円/kWh
夏季昼間時間
19.45円/kWh

その他季昼間時間
18.05円/kWh

夜間時間
12.54円/kWh

－
単価契約

6,441,193円
複数年契約

宇都宮大学電子複写機保守請負契約
(キヤノン製)

契約担当役
酒井　哲夫

国立大学法人宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

平成31年3月6日
有限会社ﾔﾅｷﾞﾀ商会
栃木県宇都宮市簗瀬
4-12-33

一般競争入札 － 6,463,662円 － 複数年契約

宇都宮大学電子複写機保守請負契約
(リコー製)

契約担当役
酒井　哲夫

国立大学法人宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

平成31年3月6日
株式会社ｱﾙﾌｧｼﾞｬﾊﾟﾝ
東京都中央区京橋1-
1-1

一般競争入札 － 7,870,238円 － 複数年契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



別紙様式３

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

大型バス運転管理等業務請負

契約担当役
酒井　哲夫

国立大学法人宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

平成31年3月6日

有限会社ﾃｨ・ｵ-・
ﾋﾟｨ・ｴｽ
栃木県宇都宮市吉野
2-8-23

一般競争入札 －
1日29,376円

半日15,066円
（8,122,140円）

－

宇都宮大学及び放送大学栃木学習セ
ンター建物清掃契約

契約担当役
酒井　哲夫

国立大学法人宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

平成31年3月8日
株式会社大高商事
栃木県宇都宮市宝木
町1474番地5

政府調達 － 46,440,000円 － 複数年契約

宇都宮大学学生及び教職員健康診断

契約担当役
酒井　哲夫

国立大学法人宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

平成31年3月20日

公益財団法人宇都宮
市医療保健事業団
栃木県宇都宮市竹林
町968番地

一般競争入札 － 24,053,652円 － 複数年契約

宇都宮大学及び放送大学栃木学習セ
ンター構内警備業務請負契約

契約担当役
酒井　哲夫

国立大学法人宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

平成31年3月26日
株式会社東武
宮城県仙台市青葉
区立町１番２号

一般競争入札 －

昼間：警備員１名１時間あ
たり1,611円

夜間：警備員１名１時間あ
たり2,014円

（160,037,052円）

－ 複数年契約

運送請負（メール便）

分任契約担当役
加藤　丈雄

国立大学法人宇都宮大学
財務部経理課長

栃木県宇都宮市峰町350

平成31年3月26日
日本郵便株式会社
東京都千代田区大手
町２丁目３番１号

一般競争入札 － 1通  110.00円 －
単価契約

3,040,180円
複数年契約

宇都宮大学大学会館管理業務

契約担当役
酒井　哲夫

国立大学法人宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

平成31年3月26日

宇都宮大学消費生活
協同組合
栃木県宇都宮市峰町
350

一般競争入札 － 5,351,000円 － 複数年契約

宇都宮大学電気設備保全業務

契約担当役
酒井　哲夫

国立大学法人宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

平成31年3月26日

一般財団法人関東電
気保安協会
栃木県宇都宮市簗瀬
町1784-7

一般競争入札 － 22,832,820円 －



別紙様式３

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

ガスヒートポンプエアコン設備保全
業務請負

契約担当役
酒井　哲夫

国立大学法人宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

平成31年3月26日
東京瓦斯株式会社
栃木県宇都宮市東宿
郷4丁目2番16号

一般競争入札 － 14,050,754円 －

宇都宮大学ＵＵプラザ他昇降機設備保
全業務

契約担当役
酒井　哲夫

国立大学法人宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

平成31年3月26日

三菱電機ビルテクノ
サービス株式会社
埼玉県さいたま市大宮
区仲町1-110

一般競争入札 － 8,481,600円 －

宇都宮大学昇降機設備保全業務

契約担当役
酒井　哲夫

国立大学法人宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

平成31年3月26日
フジテック株式会社
埼玉県さいたま市大
宮区吉敷町1-75-1

一般競争入札 － 38,278,404円 －

財務会計システム及び業務システム共通
仮想化基盤調達　一式

契約担当役
深松　順一

国立大学法人宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

平成31年4月25日
株式会社ﾆｯｾｲｺﾑ
東京都品川区大井1-
47-1

政府調達 － 56,160,000円 － 複数年契約

ソフトウェアの使用許諾権一式

契約担当役
深松　順一

国立大学法人宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

令和元年6月3日

リコージャパン株式会
社
東京都港区芝３丁目８
番２号

一般競争入札 － 8,478,388円 － 複数年契約

宇都宮大学及び放送大学栃木学習セン
ター他防災設備点検業務

分任契約担当役
横田　勇

国立大学法人宇都宮大学
施設課長

栃木県宇都宮市峰町350

令和元年6月18日

協同組合栃木県消防
設備保守協会
栃木県宇都宮市花園
町6-7

一般競争入札 4,717,222 4,180,000円 88.6%

フランス式庭園苅込等業務

契約担当役
深松　順一

国立大学法人宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

令和元年6月20日
株式会社佐藤農園
栃木県宇都宮市岩曽
町1016

一般競争入札 5,605,200 5,204,374円 92.8%

武道館トレーニング室設備器機類
一式

契約担当役
深松　順一

国立大学法人宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

令和元年７月５日

有限会社岩渕スポー
ツ
栃木県宇都宮市竹林
町１０８７番２号

一般競争入札 － 8,618,400円 － －



別紙様式３

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

宇都宮大学教育学部建物改修に伴う
産業廃棄物収集運搬処理請負

分任契約担当役
加藤　丈雄

国立大学法人
宇都宮大学

財務部経理課長
栃木県宇都宮市峰町350

令和元年７月30日
仲田総業株式会社
栃木県宇都宮市簗瀬
町2520

一般競争入札 －

（単価）
1㎥あたり
19,000円

（4,560,000円）

－ －

パルス幅可変・高出力・高繰り返し
フェムト秒レーザー光源／高調波変
換ユニット

契約担当役
深松　順一

国立大学法人宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

令和元年７月31日

フォトテクニカ株式
会社
埼玉県さいたま市南
区南浦和１丁目２番
１７号

一般競争入札 － 34,114,500円 － －

峰町6号館改修に伴う物品移設等業務

契約担当役
深松　順一

国立大学法人
宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

令和元年8月2日

株式会社オレンジラ
イン
埼玉県さいたま市南
区辻２丁目12番3号

一般競争入札 － 9,709,200円 － －

低風量型（高封じ込め）　ドラフト
チャンバー　一式

分任契約担当役
加藤　丈雄

国立大学法人
宇都宮大学

財務部経理課長
栃木県宇都宮市峰町350

令和元年8月2日
株式会社ユニオン
群馬県高崎市片岡町3
丁目2番11号

一般競争入札 － 2,457,000円 － －

4号館講義室移動式机・イス
一式

契約担当役
深松　順一

国立大学法人
宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

令和元年8月8日
株式会社アイバ
栃木県宇都宮市問屋
町3413-54番地

一般競争入札 － 3,996,000円 － －

ラウンジ家具一式

契約担当役
深松　順一

国立大学法人
宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

令和元年8月9日
株式会社アイバ
栃木県宇都宮市問屋
町3413-54番地

一般競争入札 － 5,832,000円 － －

CALLシステム　一式

契約担当役
深松　順一

国立大学法人
宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

令和元年8月9日

株式会社ＪＶＣケン
ウッド・公共産業シ
ステム
神奈川県横浜市神奈
川区守屋町三丁目１
２番地

一般競争入札 － 14,040,000円 － －

計算サーバー一式

分任契約担当役
加藤　丈雄

国立大学法人宇都宮大学
財務部経理課長

栃木県宇都宮市峰町350

令和元年9月18日

伊藤忠テクノソ
リューションズ株式
会社
東京都千代田区霞が
関3丁目2番5号

一般競争入札 － 3,758,400円 － －



別紙様式３

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

複写用紙

契約担当役
深松　順一

国立大学法人宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

令和元年9月20日

小林紙商事株式会社
茨城県水戸市吉沢町
３３３番地２号

一般競争入札 －

（単価）
A3:1,684円
A4:1,371円
B4:2,106円
B5:1,053円

※5,734,587円

－ －

リアルタイムＰＣＲ装置

分任契約担当役
加藤　丈雄

国立大学法人宇都宮大学
財務部経理課長

栃木県宇都宮市峰町350

令和元年9月25日

株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶
町1丁目8番6号

一般競争入札 － 3,580,200円 － －

IX83用全反射照明蛍光顕微鏡(TIRF)ﾕ
ﾆｯﾄ

契約担当役
深松　順一

国立大学法人宇都宮大学
財務部長

栃木県宇都宮市峰町350

令和元年10月15日
株式会社池田理化
東京都千代田区鍛治
町1丁目8番6号

一般競争入札 － 7,732,340円 － －

※予定価格の作成を省略しているもの，または他の契約の予定価格を類推させるおそれのあるものについては予定価格欄及び落札率欄が｢-｣となっている。


	別紙様式3

